

Przedmiar robót

Nazwa kosztorysu: **Kosztorys**
Budowa: **Tyniowice WDK**
Nazwa obiektu lub robót: **Roboty remontowe budowlane**
Lokalizacja: **działka Nr 158**
Zamawiający: **Gmina Rożwienica 37-565 Rożwienica**

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Kosztorys		
1	Element	Roboty rozbiórkowe		
1.1	KNR 401/354/9	Wykucie z muru, ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych, powierzchnia do 2 m ²		
	Wyliczenie ilości robót:			
		5	5,000000	
		RAZEM:	5,000000	szt
1.2	KNR 401/427/5	Analogia. Rozebranie ścianki działowej z płyty gipsowo-kartonowej na ruszcie.		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2,20*2,60	5,720000	
		RAZEM:	5,720000	m2
1.3	KNR 401/811/7	Analogia. Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie klejowej		
	Wyliczenie ilości robót:			
		5,15+2,54+1,22+1,23	10,140000	
		RAZEM:	10,140000	m2
1.4	KNKR 3/601/1	Odbicie tynków tynk z zaprawy wap. lub cementowo - wapien. bez względu na ilość na ścianach, filarach, pilastrach		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2,20*1,80+1,40*1,80*2-0,8*1,8	7,560000	
		RAZEM:	7,560000	m2
1.5	KNR 403/1124/1	Demontaż łączników instalacyjnych o natężeniu prądu do 10 A, podtynkowych, 1 wylot, wyłącznik lub przełącznik 1-biegunowy		
	Wyliczenie ilości robót:			
		4	4,000000	
		RAZEM:	4,000000	szt
1.6	KNR 403/1133/4	Demontaż opraw żarowych, blaszanych, otwartych zawieszanych		
	Wyliczenie ilości robót:			
		7	7,000000	
		RAZEM:	7,000000	szt
1.7	KNR 402/235/6	Demontaż umywalki		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	kpl
1.8	KNR 402/235/8	Demontaż ustępu z miską fajansową		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	kpl
1.9	KNR 402/233/4	Demontaż podejścia odpływowego z rur żeliwnych, Fi 100 mm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt
1.10	KNR 402/233/2	Demontaż podejścia odpływowego z rur stalowych, Fi 50 mm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt
2	Element	Roboty remontowe		
2.1	KNR 14/2010/1 (1)	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na pojedynczych rusztach metalowych, pokrycie obustronne, ścianki jednowarstwowe, typ 50-101		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2,21*2,60+ 1,13*2,60	8,684000	
		RAZEM:	8,684000	m2
2.2	KNR 401/304/1 (1)	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów, zaprawa cementowo-wapienna, cegłami		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,00*2,10*0,25*2	1,050000	
		RAZEM:	1,050000	m3
2.3	KNR 401/303/2 (1)	Uzupełnienie ścianek z cegieł lub zamurowanie otworów w ściankach, zaprawa cementowo-wapienna, ścianki grubości 1/2 cegły		
	Wyliczenie ilości robót:			
		0,9*2,10*2	3,780000	
		RAZEM:	3,780000	m2

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
2.4	KNR 202/1016/2 (1)	Ościeżnice drzwiowe stalowe 2-krotnie malowane na budowie, drzwi wewnątrzlokalowych, FD7, grunt fталowy + farba fталowa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2	2,000000	
		RAZEM:	2,000000	szt 2,000
2.5	KNR 401/320/2	Obsadzenie ościeżnic, krat i balustrad stalowych, ściany z cegły, ościeżnice, otwór do 2,0 m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3	3,000000	
		RAZEM:	3,000000	m2 3,000
2.6	KNR 202/1017/3	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, 1-dzielne szklone, do 1.6 m2, szyba do 0.2 m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2	2,000000	
		RAZEM:	2,000000	m2 2,000
2.7	KNR 202/1017/5	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, 1-dzielne szklone, ponad 1.6 m2 Skrzydła drzwiowe dostarcza zamawiający.		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3	3,000000	
		RAZEM:	3,000000	m2 3,000
2.8	KNR 401/329/2	Wykucie otworów w ścianach z cegieł dla otworów drzwiowych i okiennych, zaprawa wapienna lub cementowo-wapienna, grubość do 1/2 cegły		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,00*2,10*2	4,200000	
		RAZEM:	4,200000	m2 4,200
2.9	KNR 401/329/3	Wykucie otworów w ścianach z cegieł dla otworów drzwiowych i okiennych, zaprawa wapienna lub cementowo-wapienna, grubość ponad 1/2 cegły		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,00*2,10*0,25	0,525000	
		RAZEM:	0,525000	m3 0,525
2.10	KNR 401/313/3	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, z wykuciem gniazd dla belek		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,25*0,25*0,25*2+0,15*0,25*0,25	0,040625	
		RAZEM:	0,040625	m3 0,041
2.11	KNR 401/313/4	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, dostarczenie i obsadzenie belek stalowych, do I NP 180 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4*1,30	5,200000	
		RAZEM:	5,200000	m 5,200
2.12	KNRW 202/1104/1	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20 mm, zatarte na ostro		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,15+1,21+1,22+2,54	10,120000	
		RAZEM:	10,120000	m2 10,120
2.13	KNRW 202/1111/3 (1)	Posadzki 1- i 2-barwne z płytek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej, metoda regularna, płytki 30x30 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,15+1,21+1,22+2,54	10,120000	
		RAZEM:	10,120000	m2 10,120
2.14	KNNR 2/1205/9	Posadzka z paneli podłogowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		49,83	49,830000	
		RAZEM:	49,830000	m2 49,830
2.15	NNRNKB 202/2030/1	Sufity podwieszone na ruszcie metalowym, 1-warstwowe		
		Wyliczenie ilości robót:		
		49,83+10,12	59,950000	
		RAZEM:	59,950000	m2 59,950
2.16	KNNR 3/603/1 (2)	Tynki wewnętrzne zwykłe kategorii III, wykonywane ręcznie na ścianach i słupach bez osiatkowania		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,15*2,20*8	20,240000	
		RAZEM:	20,240000	m2 20,240
2.17	KNRW 202/829/1	Tynki pocienione przecierane, grubości 3-4 mm, na betonie, wykonywane ręcznie, na ścianach; transport ręczny, przygotowanie podłoża pod płytki		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,08*1,80+2,34*1,80+1,07*1,80*2,21*1,80	13,817628	
		RAZEM:	13,817628	m2 13,818

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
2.18	NNRNKB 202/838/4	Licowanie ścian o powierzchni ponad 5 m ² płytkami glazurowanymi na zaprawie klejowej "Atlas", płytki 20x25 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		WCI przedsiomek 1,13*2,20*4+1,15*2,20*2+2,15*2,20*4-0,8*2*4-0,9*2,0 25,724000		
		Kuchnia 2,20*2,60*2+2,34*2,60*2-0,9*2,0 21,808000		
		RAZEM: 47,532000	m2	47,532
2.19	KNRW 202/1511/1	Analogia. Malowanie farbami dekoracyjnymi tynków wewnętrznych, tynki gładkie, farba dekoracyjna + lakier akrylowy transparentny		
		Wyliczenie ilości robót:		
		11,00*3,00*2+4,53*3,00*2-0,9*2,00*4-1,0*2,0-1,45*1,50*2 79,630000		
		RAZEM: 79,630000	m2	79,630
2.20	KNR 33/18/1 (1)	Analogia. Montaż parapetów z PCV szer. parapetu 20 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,55*2 3,100000		
		RAZEM: 3,100000	mb	3,100
3	Element	Instalacja elektryczna		
3.1	KNNRW 5/503/1	Oprawy oświetleniowe w sufitach podwieszanych, żarowe, halogenowe, compact		
		Wyliczenie ilości robót:		
		13 13,000000		
		RAZEM: 13,000000	kpl	13,000
3.2	KNNRW 5/211/1	Przewody kabelkowe układane w kanałach otwartych, luzem na dnie, łączny przekrój żył do 7,5 mm ²		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4*2*4+11*2+3,0*2+4,55*2*4+2,30*2*8+36,00 169,200000		
		RAZEM: 169,200000	m	169,200
3.3	KNNRW 5/306/3	Łączniki i przyciski instalacyjne, podtynkowe, w puszcze instalacyjnej świecznikowy		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5 5,000000		
		RAZEM: 5,000000	szt	5,000
3.4	KNNRW 5/308/1	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym, podtynkowe, 2-biegunowe, 10A, 2,5 mm ² , końcowe		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4 4,000000		
		RAZEM: 4,000000	szt	4,000
4	Element	Instalacja wodociągowa		
4.1	KNR 215/103/1	Rurociągi z rur stalowych ocynkowanych o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych, Dn 15 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(2,20+2,0+2,35+1,0)*2 15,100000		
		RAZEM: 15,100000	m	15,100
4.2	KNR 215/107/1	Dodatek za wykonanie podejścia dopływowego, do zaworów wypływowych, baterii, hydrantów, mieszaczy, Dn 15 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4 4,000000		
		RAZEM: 4,000000	szt	4,000
4.3	KNR 215/115/2	Bateria umywalkowa stojąca Dn 15 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1 1,000000		
		RAZEM: 1,000000	szt	1,000
4.4	KNR 215/115/2	Bateria zmywakowa stojąca Dn 15 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1 1,000000		
		RAZEM: 1,000000	szt	1,000
4.5	KNR 215/112/1	Zawory przelotowe i zwrotne sieci wodociągowych, Dn 15 mm, zawór kulowy		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5 5,000000		
		RAZEM: 5,000000	szt	5,000
5	Element	Instalacja kanalizacyjna		
5.1	KNR 215/205/2	Rurociągi z PCW, na ścianach, łączone metodą wciskową, Fi 50 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,34+0,50 2,840000		
		RAZEM: 2,840000	m	2,840
5.2	KNR 215/205/3	Rurociągi z PCW, na ścianach, łączone metodą wciskową, Fi 75 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,00+2,20 4,200000		
		RAZEM: 4,200000	m	4,200

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót		Jm	Ilość
5.3	KNR 215/205/4	Rurociągi z PCW, na ścianach, łączone metodą wciskową, Fi 110`mm		m	2,500
		Wyliczenie ilości robót:			
		2,50	2,500000		
		RAZEM:			
5.4	KNR 215/208/3	Dodatek za podejścia odpływowe z rur PCW, łączone metodą wciskową, Fi 50`mm		podejście	1,000
		Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000		
		RAZEM:			
5.5	KNR 215/208/4	Dodatek za podejścia odpływowe z rur PCW, łączone metodą wciskową, Fi 75`mm		podejście	1,000
		Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000		
		RAZEM:			
5.6	KNR 215/208/5	Dodatek za podejścia odpływowe z rur PCW, łączone metodą wciskową, Fi 110`mm		podejście	1,000
		Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000		
		RAZEM:			
5.7	KNR 215/220/5 (1)	Zlewozmywak stalowy chromoniklowany na szafce		szt	1,000
		Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000		
		RAZEM:			
5.8	KNR 215/221/2 (1)	Umywalka pojedyncza porcelanowa z syfonem gruszkowym		szt	1,000
		Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000		
		RAZEM:			
5.9	KNR GEBERIT 215/104/1	Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym, ustęp 1 kpl urządzenia dostarcza zamawiający		kpl	2,000
		Wyliczenie ilości robót:			
		2	2,000000		
		RAZEM:			